
 

ZARZĄDZENIE NR 147/2019 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 13 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 

jednostek budżetowych oraz samorządowego zakładu budżetowego   

Gminy Borek Wielkopolski 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) zarządzam, co następuje:  

 

§1. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek 

budżetowych oraz samorządowego zakładu budżetowego Gminy Borek Wielkopolski, 

będących pracownikami samorządowymi, wraz z dodatkiem za wieloletnią pracę, dodatkiem 

funkcyjnym oraz dodatkiem specjalnym w wysokości 7.500,00 zł (słownie złotych:  

siedem tysięcy pięćset 00/100) brutto. 

 

§2. Traci moc zarządzenie Nr 17/2009 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 29 kwietnia  

2009 roku w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników  

i zastępców jednostek budżetowych gminy Borek Wlkp. 

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           Burmistrz 

                                                                                           /-/ mgr Marek Rożek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Jolanta Chudzińska 


